
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.   410 DEL 27 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Agglomerato  industriale  di  Battaglia  –  Servizi  e  Ambient Soc.  Coot.  -  nulla  osta
insediamento su frazionamento

L’anno Duemilavent il  giorno Ventseee del  mese di  Oeobre alle  ore 9,30 tresso la sede del
Consorzio  ASI  di  Salerno,  convocato  nei  modi  di  Legge,  si  è  riunito  il  Comitato  Diretvo  ter
deliberare sulle trotoste contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione.

Risultano presenti

Viscont Antonio – Presidente

Calabrese Gianluca – V. Presidente

Bisogno Giusette- Membro

Di Carlo Horace – Membro

Landolfi Nicola – Membro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vincenzo – Presidente – assente

D’Antonio Giovanni – Membro – assente

Rinaldi Americo – Membro – presente

Presiede  l’adunanza  il  Presidente  Antonio  Viscont,  con  l’assistenza  del  Restonsabile
Amministratvo M. Del Vecchio che svolge le funzioni di Segretario.

IL COMITATO

Vista  la relazione / trotosta di  deliberazione dell’Area Tecnica,  qui  allegata,  trot.  n.  5106 del
21.10.2020 ad oggeeo “Agglomerato industriale di Battaglia – Servizi e Ambient Soc. Coot. -
nulla  osta  insediamento  su  frazionamento“  redaea  ratone  materiae  ai  sensi  dell’art.  38  del
vigente regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi e soeoscriea ter condivisione dal
Restonsabile Area Amministratvaa

Visto che sulla trotosta di che traeasi è stato altresì estresso tarere di regolarità contabile dal
Restonsabile Area Economico Finanziariaa



Visto che sulla trotosta di che traeasi è stato altresì estresso tarere di regolarità e legitmità
amministratva dal Restonsabile Area Amministratva.

Ritenuto, quindi, di trovvedere in conformità.

Vistoi

la L. Regione Camtania n. 19 del 6.12.2013.

lo Statuto consortle.

A vot unanimi

D E L I B E R A

Conformemente al tarere dei comtetent ufci e vista la relazione dell’Ufcio trot. n.5106 del
21.10.2020, qui allegata ter formarne tarte integrante e sostanziale:

1. aeestare,  ai  sensi  della  LRC  19/2013,  la  conformità  del  trogeeo  di  insediamento
trodutvo,  detositato  dalla  Servizi  &  Ambient Società  Cooteratva,  alle  trevisioni  del
vigente PRCa

2. trendere aeo della richiesta formulata dalla diea SOGE S.r.l. di cessione volontaria di tarte
dell’otificio trodutvo ai sensi dell’art. 35 del Regolamento Generale ASIa

3. validare  la  terizia  di  stma  sugli  efetvi  oneri  sostenut ter  la  realizzazione
dell’insediamento  dalla  diea  SOGE  S.r.l.  e  ter  l’efeeo  ritenere  congruo  il  canone  di
locazione mensile determinato in €. 2.000 mensili, oltre IVAa

4. concedere  alla  Servizi  &  Ambient Società  Cooteratva  il  nullaosta  treliminare
all’insediamento su frazionamento,  a  condizione che sia  rimesso contraeo definitvo di
locazione conforme alla terizia di stma validataa

5. riservarsi il nullaosta definitvo in esito al rilascio del ttolo abilitatvo da tarte del Comune
di  Battaglia,  ai  fini  del  legitmo insediamento ed esercizio  delle  atvità da  tarte  del
soggeeo insediando.

Mandare  ai Restonsabili  delle Aree ter i  trovvediment secondo le ristetve comtetenze,
come stabilite dal vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi.

* * *

Sulla tresente deliberazione è stato efeeuato con esito tositvo il controllo formale, ai sensi e ter
gli efet dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi.

Il Restonsabile Amm.vo
     F.to M. del Vecchio

Leeo, confermato e soeoscrieo

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont



                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della tresente deliberazione viene iniziata oggi la tubblicazione all’albo ter 15 giorni consecutvi.

Salerno, 29 oeobre 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

                F.to M. del Vecchio


